
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 76/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 13 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 50/2024 Rektora PW w sprawie uruchomienia w Politechnice 

Warszawskiej systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją EZD Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego oraz wprowadzenia Regulaminu użytkowania tego systemu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z decyzją nr 291/2022 

Rektora PW z dnia 28 października 2022 r. w sprawie uruchomienia systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją EZD oraz w związku z zarządzeniem nr 53/2016 Rektora PW   

z dnia 17 października 2016 r. w sprawie Instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 

wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania Archiwum Szkoły  

i archiwum akt studenckich Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 50/2024 Rektora PW z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie uruchomienia  

w Politechnice Warszawskiej systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją EZD 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz wprowadzenia Regulaminu użytkowania tego 

systemu § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. uruchamia się w Politechnice Warszawskiej usługę  

e-doręczeń, która będzie obsługiwana w systemie EZD PUW.”. 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 

 

        REKTOR  

 

 

 

         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


